内蒙古润博项目管理有限公司
2023年09月06日

中 标 通 知 书
项目编号：ESZCZQS-C-G-230283

内蒙古蓝天碧水环境科技工程有限公司：

准格尔旗准格尔召镇人民政府于 2023年09月06日就 准格尔召镇污水处理厂提升改造及在线监测工程（项目编

号：ESZCZQS-C-G-230283） 进行 竞争性磋商采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购合

同。

中标合同包号 合同包1

中标合同包名称 准格尔召镇污水处理厂提升改造及在线监测工程

中标金额(元) 7,641,782.45

合计金额(大写):柒佰陆拾肆万壹仟柒佰捌拾贰元肆角伍分